Jahresplanung 2019

Januar

05./06.01.2019
18./19.01.2019
30.01. - 02.02.

Februar

02.02.2019
03.02.2019
14.02.2019

Mirz

01.03.2019
06.03.2019
11.03.2019
16.03.2019
31.03.2019

April

14.04.2019
21.04.2019
28.04.2019

Mai

01.05.2019
11.05.2019
12.05.2019
14.05.2019

19.05.2019
24.05.2019
26.05.2019
26.05.219

29.05.-02.06.2019

30.05.2019

Juni
02.06.2019

07.-10.06.2019

09.06.2019
13.06.2019
16.06.2019

| Katholische
Pfarrei St. Joseph
Osnabrlck

-
Sternsinger
PGR-Klausurtagung in Thuine
Firmfahrt nach Rulle fiir Firmanden Nahne/Scholerberg

Glaubenstag der Senioren
Patronatsfest in St. Ansgar
Valentins-Gottesdienst

Weltgebetstag der Frauen

Aschermittwoch

Frauenbesinnungstag in Nette

Firmung in St. Joseph fiir Nahne/Scholerberg

Familientag mit Tauferinnerungsgottesdienst fiir die Tauffamilien des
vergangenen Jahres

Kreuztracht in Lage
Ostersonntag
Weiller Sonntag

Patronatstag St. Joseph und Maibaumaufstellen
50 Jahre Kita HeiFa

Erstkommunionfeier St. Joseph
Frauenwallfahrt nach Rulle

Erstkommunionfeier St. Ansgar
Patronatstag Maria Hilfe der Christen
Erstkommunionfeier Heilige Familie
Wallfahrt zum Mordsiek

Jungenlager St. Ansgar/St. Wiho
Christi Himmelfahrt

Erstkommunionfeier Maria Hilfe der Christen
Pfingstlager St. Ansgar/St. Wiho
Pfingstsonntag

Patronatsfest St. Antonius
Erstkommunionfeier St. Antonius



20.06.2019 Fronleichnamsprozession St. Antonius

23.06.2019 Fronleichnamsprozession St. Joseph

23.06.2019 Gemeindeteilfest St. Ansgar/Sommerfest Kita St. Ansgar
26.06.2019 Kirchweihtag St. Ansgar

29./30.06.2019 Gemeindeteilfest St. Joseph

Gemeindeteilfest St. Antonius
Gemeindeteilfest Maria Hilfe der Christen /Petrus
30.06.2019 Messe der Telgter Wallfahrtsvereine in St. Ansgar

Juli

04.07.- 12..07.19 Ferienlager in Wittmund/ Heilige Familie
05.07.-12.07. 19 Ferienlager in —Rinteln/St. Antonius
06./07.07.2019 Telgter Wallfahrt

29.07.-08.08.2019  Zeltlager St. Ansgar/St. Wiho
29.07.-07.08.19 Zeltlager St. Joseph

August

07.08.2019 Kirchweihtag Maria Hilfe der Christen

24./25.08.2019 Kirchweihfest Heilige Familie
Gemeindeteilfest Heilige Familie

31.08.2019 Frauenpilgertag

September

13.09.2019 Andacht an der Trauerstétte Nahner Friedhof

17.09.2019 Frauenwallfahrt nach Telgte

Oktober

03.10.2019 Tag der offenen Moschee

06.10.2019 Erntedankfest

15.10.2019 Kirchweihfest und Eucharistischer Gebetstag St. Joseph

November

01.11.2019 Grébersegnungen

02.11.2019 Allerseelen-Gottesdienst im Kolumbarium
Eucharistischer Gebetstag Heilige Familie

08.-10. 11.2019 Familienwochenende im Jugendkloster Ahmsen

11.11.2019 St. Martins-Fest
Basar Heilige Familie

Dezember

01.12.2019 Adventsmarkt St. Joseph

09.12.2019 Kirchweihfest St. Antonius

25.12.2019 Weihnachten

29.12.2019 Patronatsfest Heilige Familie

Stand: November 2018



